
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUITIBA 
Estado de São Paulo 

Secretaria Municipal de Administração 
 

 

                    

Rua Jorge Victor Vieira, n.º 63 – CEP: 06950-000 – Tel: (11) 4681-4311 
Site: www.juquitiba.sp.gov.br 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019. 
 

DISPÕE SOBRE A CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS PARA 

CONTRATAÇÃO ATRAVÉS DO CONCURSO PUBLICO. 

 

AYRES SCORSATTO, Prefeito Municipal de Juquitiba, estado de São Paulo, no 

uso de suas atribuições legais e, considerando a homologação do Concurso 

Publico nº 01/2019, RESOLVE: 

CONVOCAR os candidatos, abaixo discriminados, aprovados no Concurso 
Publico nº 01/2019, para contratação de pessoal, no regime CLT, para 
comparecimento no próximo dia 16/03/2023, às 9:00 horas, junto à Secretaria 
Municipal de Educação e Cultura, à Rua Eduardo Roberto Daher – n°47 – 
Centro - Juquitiba- SP. 
 

 

         EMPREGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 
 
CLASSIFICAÇÃO         NOME                                                                                                           RG 

26° Angelica Moraes Simões 43.167.986-1 

 

27° Djalma Lucas de Castro Penna Ferreira 48.566.947 

 

 
28° Karen Rodrigues Jordão 45.863.473-6 

 

29° Cinthia Oprimi Oliveira 48.973.644-0 

 

 

 

 

 

 

 

 

Juquitiba, 14 de março de 2023. 
 

_______________________________ 
AYRES SCORSATTO 

Prefeito Municipal 
 

http://www.juquitiba.sp.gov.br/

